重庆市永川区何埂镇人民政府文件

何埂府发〔2022〕99号

重庆市永川区何埂镇人民政府 关于成立松材线虫病防控工作领导小组的 通 知

镇属各村(居),有关部门,有关派驻机构:

为加强松材线虫病防控工作,保护好现有森林资源、促进森林健康,巩固造林绿化建设成果,根据永川区有关松材线虫病防治会议精神,结合本镇实际情况,经镇党委政府研究决定成立何埋镇松材线虫病防控工作领导小组:

成员名单如下:

组 长: 田 强 镇党委副书记、镇长

副组长:叶昌红 镇党委委员

梁冰红 镇纪委书记

胡志刚 镇党委委员、政法委员、人武部长、副镇长

成 员:王 芳 镇党政办负责人

邓 波 镇农业服务中心负责人

胡 友 镇平安办负责人

周光祥 镇安监办负责人

李厚鹏 镇财政办主任

喻体全 镇农业服务中心副主任

邓祥黎 镇派出所所长

成员单位:镇属各村(居)

领导小组在何埂镇农业服务中心林业站设办公室,由镇农服务中心负责人邓波任办公室主任。王丹、王佳薪、刘豪、唐蔼玲等农服中心人员为办公室工作人员,具体工作如下:

- 1. 落实松材线虫病防治目标责任;
- 2. 制定松材线虫病防治措施方案;
- 3. 积极开展松材线虫病防治业务培训,强化业务指导、自查验收;
- 4. 积极协调上级部门,落实辖区松材线虫病检疫、检测及执 法查处工作;
 - 5. 积极收集松材线虫病防控信息,及时上报;
 - 6. 落实松材线虫病防治工作资料归档。

重庆市永川区何埂镇人民政府 2022年11月17日

(此件公开发布)